
Dz-10.0021.47.2018 

UCHWAŁA Nr XLVII/391/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 31 lipca 2018 r.    

 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Rozbudowa ulicy Smoleńskiego na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Poronińską do granic miasta Krakowa” w Budżecie Miasta Krakowa 

na lata 2019-2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 

o umieszczenie zadania pn. „Rozbudowa ulicy Smoleńskiego na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Poronińską do granic miasta Krakowa” w Budżecie Miasta Krakowa na lata 2019-

2021. 

 

§ 2 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Ulica ta jest jedyną alternatywą dla ulicy Zakopiańskiej. Rozbudowa ulicy poprawi stan 

infrastruktury, a przede wszystkim bezpieczeństwo okolicznych mieszkańców, 

a w szczególności dzieci podążających do szkoły, a także upłynni ruch samochodowy 

w kierunku wjazdu i wyjazdu do miasta. Na ww. odcinku 90% tej ulicy jest bez chodników 

oraz poboczy. 


